CEVALLOS PILAR AUGUSTA, de nacionalidad ESTADOUNIDENSE, estado 

civil en unión de Hecho con el señor Cesar Francisco Mora Frixone, de cincuenta y 

cuatro años de edad, de ocupación comerciante, con domicilio en la ciudad de 

SANGOLQUÍ, calle Crisantemos Quinientos dos (502) y Avenida De Las Rosas,

urbanización Club Los Chillos, teléfono dos ocho siete cero uno cinco cuatro 

(2870154), correo electrónico ep.lubricantesQgmail.com, por sus propios y 

personales derechos. Las comparecientes son mayores de edad, hábiles según